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2022 0008/VII.2 del 03/01/2022 PICCOLO MARCO 31/12/2021 31/03/2022 36 III COLL. SCOL SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16,826,03

2022 0007/VII,2 DEL 03/1/2022 ROMANELLI MARGHERITA 31/12/2021 31/03/2022 36 III COLL.SCOL SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16,826,03

2022 0006/VII.2 DEL 03/1/2022 PARENTE MICHELE 31/12/2021 31/03/2022 36 III COLL.SCOL SUPPL.BREVE E SALTUARIA 18847,03

2022 4766/VII.2 DEL 02/11/2021 DEL ZOPPO LAURA 01/01/2022 11/02/2022 9 VII A017 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4875/VII.2 DEL 05/11/2021 MOTTA ELENA 01/01/2022 11/02/2022 9 VII A017 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4996/VII.2 DEL 11/11/2021 PALAZZO DOMENICO 01/01/2022 10/02/2022 10 VII A050 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 475/VII.2 DEL 02/02/2022 PUSTORINO MARIA CRISTINA 02/02/2022 04/03/2022 18 VII A046 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 706/VII.2 DEL 11/02/2022 PALAZZO DOMENICO 11/02/2022 11/03/2022 10 VII A050 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 733/VII.2 DEL 12/02/2022 DEL ZOPPO LAURA 12/02/2022 08/06/2022 6 VII A017 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 876/VII.2 DEL 21/02/2022 SAINI ALESSANDRO 21/02/2022 14/03/2022 18 VI ADSS SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21819,63

2022 955/VII.2 DEL 23/02/2022 BUCCHERI MARIELLA 23/02/2022 22/05/2022 6 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 1086/VII.2 DEL 28/02/2022 RAFFO MARIO 28/02/2022 20/03/2022 4 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 1157/VII.2 DEL 02/03/2022 CREA ALESSANDRO 02/03/2022 08/06/2022 8 VII A012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 1432VII.2 DEL 12/03/2022 PALAZZO DOMENICO 12/03/2022 01/04/2022 10 VII A050 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 1478/VII.2 DEL 15/03/2022 MACULOTTI LAURA 15/03/2022 20/03/2022 10 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 1501/VII.2 DEL 15/03/2022 SAINI ALESSANDRO 15/03/2022 08/06/2022 18 VI ADSS SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21819,63

2022 1644/VII.2 DEL 21/03/2022 MOLGORA MARTINA 21/03/2022 08/06/2022 2 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 1645/VII.2 DEL 21/03/2022 MACULOTTI LAURA 21/03/2022 22/05/2022 10 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 1939/VII.2 DEL 1/4/2022 PICCOLO MARCO 01/04/2022 08/06/2022 36 IV ASS. TECNICOSUPPL.BREVE E SALTUARIA 16,826,03

2022 1940/VII.2 DEL 1/4/2022 ROMANELLI MARGHERITA 01/04/2022 08/06/2022 36 III COLL  SCOL SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16,826,03

2022 1941/VII.2 DEL 01/4/2022 PETROLO PASQUALE 01/04/2022 08/06/2022 36 III COLL. SCOL.SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16,826,03

2022 1942/VII.2 DEL 1/4/2022 PARENTE MICHELE 01/04/2022 08/06/2022 36 IV ASS. TECNICOSUPPL.BREVE E SALTUARIA 18847.05

2022 2035/VII.2 DEL 02/04/2022 PALAZZO DOMENICO 02/04/2022 16/04/2022 10 VII A050 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 2265/VII.2 DEL 26/04/2022 PALAZZO DOMENICO 26/04/2022 08/06/2022 10 VII A050 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 2731/VII.2 DEL 16/5/2022 ORLANDO  NOEMI 16/05/2022 08/06/2022 36 III COLL. SCOL.SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16826,03

2022 2734/VII.2 DEL 16/05/2022 SCAVO ANTONIO 16/05/2022 22/05/2022 36 III COLL.SCOL. SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16826,03

2022 2981/VII.2 DEL 23/5/2022 SCAVO ANTONIO 23/05/2022 08/06/2022 36 III COLL. SCOL SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16826,03

2022 2946/VII.2 DEL 23/05/2022 MACULOTTI LAURA 23/05/2022 08/06/2022 10 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 2947/VII.2 DEL 23/05/2022 BUCCHERI MARIELLA 23/05/2022 08/06/2022 6 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 3429/VII,2 DEL 09/06/2022 DEL ZOPPO LAURA 09/06/2022 09/06/2022 6 VII A017 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 3439/VII,2 DEL09/06/2022 SCAVO ANTONIO 09/06/2022 12/06/2022 36 III COLL.SCOL SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16826,03

2022 3451/VII.2 DEL 10/06/2022 MOLGORA MARTINA 10/06/2022 10/06/2022 2 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 3452/VII.2 DEL 10/06/2022 MACULOTTI LAURA 10/06/2022 10/06/2022 10 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 3453/VII.2 DEL 10/06/2022 CREA ALESSANDRO 10/06/2022 10/06/2022 8 VII A012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 3497/VII.2 DEL 13/06/2022 BUCCHERI MARIELLA 13/06/2022 13/06/2022 6 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 3498/VII.2 DEL 13/06/2022 SAINI ALESSANDRO 13/06/2022 13/06/2022 18 VI ADSS SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21819,63

2022 3506/VII.2 DEL 13/06/2022 SCAVO ANTONIO 13/06/2022 01/07/2022 36 III COLL. SCOL. SUPPL. BREVE E SALTUARIA 16826,03

2022 3810/VII.2 DEL 13/06/2022 DEL ZOPPO LAURA 13/06/2022 13/06/2022 6 VII A017 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 3811/VII.2 DEL 13/06/2022 MACULOTTI LAURA 13/06/2022 13/06/2022 10 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 3683/VII.2 DEL 20/06/2022 CREA ALESSANDRO 20/06/2022 30/06/2022 18 VII A012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 3889/VII.2 DEL 01/07/2022 CREA ALESSANDRO 01/07/2022 09/07/2022 18 VII A012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 3893/VII.2 DEL 01/07/2022 SCAVO ANTONIO 02/07/2022 17/07/2022 36 III COLL SCOL SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16826,03

2022 3893/VII.2 DEL 01/07/2022 SCAVO ANTONIO 02/07/2022 17/07/2022 36 III COLL.SCOL. SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16826,03

2022 4506/VII.2 DEL 29/08/2022 CACCIOLA MARIA GRAZIA 29/08/2022 29/08/2022 18 VII A054 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4507/VII.2 DEL 29/08/2022 LAROSA MARIA CONCETTA 29/08/2022 31/08/2022 18 VII AB24 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4535/VII.2 DEL30/08/2022 RIPAMONTI SILVIA 30/08/2022 01/09/2022 18 VII A012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4636/VII.2 DEL 30/08/2022 GIANGREGORIO ROBERTO 30/08/2022 01/09/2022 18 VII A012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4551/VII.2 DEL 31/08/2022 TOTO ANGELO 31/08/2022 01/09/2022 12 DOC. A010 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4552/VII.2 DEL 31/08/2022 DEL ZOPPO LAURA 31/08/2022 01/09/2022 18 VII A017 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4554/VII.2 DEL 31/08/2022 SCRIVO ALESSANDRA 31/08/2022 01/09/2022 18 VII A021 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4559/VII.2 DEL 31/08/2022 RANERI FRANCESCA 31/08/2022 01/09/2022 18 VI B017 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 4565/VII.2 DEL 31/08/2022 CACCIOLA MARIA GRAZIA 31/08/2022 01/09/2022 18 VII A054 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4638/VII.2 DEL 31/08/2022 MACULOTTI LAURA 31/08/2022 01/09/2022 18 VI B012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 4612/VII.2 DEL 01/09/2022 BENFENATI ANDREA 01/09/2022 01/09/2022 18 VII AB24 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4616/VII.2 DEL 01/09/2022 ZAPPONI STEFANIA 01/09/2022 01/09/2022 18 VII A026 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4617/VII.2 DEL 01/09/2022 CETERA ALFONSO 01/09/2022 01/09/2022 18 VI B016 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 4621/VII.2 DEL 01/09/2022 ARENA GIUSEPPE 01/09/2022 01/09/2022 18 VII A040 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4626/VII.2 DEL 01/09/2022 MARCHESI MATTIA 01/09/2022 01/09/2022 18 VII A012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4627/VII.2 DEL 01/09/2022 TERMINI SALVATORE 01/09/2022 01/09/2022 18 VI B016 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 21820,63

2022 4630/VII.2 DEL 01/09/2022 FELICORI LAURA 01/09/2022 01/09/2022 18 VII A041 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4632/VII.2 DEL 01/09/2022 DADDABBO ROSSANA 01/09/2022 01/09/2022 18 VII A041 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4635/VII.2 DEL 30/08/2022 PASSONI MATTEO 01/09/2022 01/09/2022 18 VII AB24 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 4640/VII.2 DEL 30/08/2022 MERONI ARIANNA 01/09/2022 01/09/2022 18 VII A012 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 5651/VII.2 DEL 03/10/2022 CATANIA GIUSEPPE 03/10/2022 14/10/2022 18 VII A007 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 5648/VII.2 DEL 03/10/2022 FRANCO GIUSEPPE 03/10/2022 14/10/2022 18 VII A007 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 5861/VII.2 DEL 12/10/2022 DE BONIS MICHELE 12/10/2022 26/10/2022 18 VII A050 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 5893/VII.2 DEL 12/10/2023 CALOGERO GIUSEPPE ROCCO 12/10/2022 26/10/2022 18 VII AB24 SUPPL.BREVE E SALTUARIA 23671,4

2022 0009/(VII.2 DEL 3/1/2022 PETROLO PASQUALE 31/12/2021 31/03/2022 36 III COLL. SCOL SUPPL.BREVE E SALTUARIA 16,826,03

CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO SUPPLENZE BREVI E SALTUARIE
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2022 4241/VII.2 DEL 05/10/2021 ARENA GIUSEPPE 01/01/2022 30/06/2022 7 DOC. A040 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 4238/VII.2 DEL 05/10/2021 BELLISSIMO DOMENICO 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A026 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3469/VII.2 DEL 08/09/2021 BENFENATI ANDREA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. AB24 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3517/VII.2 DEL 08/09/2021 BORRELLI SERENA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3540/VII.2 DEL 08/09/2021 BOSISIO MATTEO 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A040 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3502/VII.2 DEL 08/09/2021 CARIONI SIMONA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. AB24 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4494/VII.2 DEL 14/10/2021 CARUSO ALESSANDRO 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3493/VII.2 DEL 08/09/2021 CASIRAGHI FRANCESCA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A048 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3538/VII.2 DEL 08/09/2021 CASPANI GIANLUCA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A048 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3492/VII.2 DEL 08/09/2021 CERNIGLIA SABRINA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A020 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3536/VII.2 DEL 08/09/2021 CETERA ALFONSO 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. B016 SUPPLENZA ANNUALE 21819,63

2022 3490/VII.2 DEL 08/09/2021 COLBACCHIN SANDRA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4239/VII.2 DEL 05/10/2021 COLICA ANGELINA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A020 SUPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3488/VII.2 DEL 08/09/2021 DADDABBO ROSSANA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A041 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4047/VII.2 DEL 28/09/2021 DROGA MARIA TERESA 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. B012 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 21819,63

2022 3511/VII.2 DEL 08/09/2021 FELICORI LAURA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A041 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4243/VII.2 DEL 05/10/2021 FERRETTI FEDERICA 01/01/2022 30/06/2022 6 DOC. ADSS SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3530/VII.2 DEL 08/09/2021 FIUMANO RITA VINCENZA 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. ADSS SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3544/VII.2 DEL 08/09/2021 FLORAMO FELICE 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A026 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3505/VII.2 DEL 08/09/2021 FRANCO GIUSEPPE 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A007 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4242/VII.2 DEL 05/10/2021 GARCIA NICOLAS 01/01/2022 30/06/2022 9 DOC. ADSS SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3514/VII.2 DEL 08/09/2021 GIANGREGORIO ROBERTO 01/01/2022 30/06/2022 10 DOC. A012 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 4408/VII.2 DEL 11/10/2021 GIANGREGORIO ROBERTO 01/01/2022 30/06/2022 10 DOC. A012 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3301/VII.2 DEL 01/09/2021 GIANTIN ENRICO 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. IRC SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3522/VII.2 DEL 08/09/2021 GRECO ANTONINO 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A048 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3971/VII.2 DEL 23/09/2021 LANNI SABRINA 01/01/2022 30/06/2022 7 DOC. A034 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3552/VII.2 DEL 09/09/2021 LA ROSA MARIA CONCETTA 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. AB24 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 4046/VII.2 DEL 28/09/2021 LEONETTI ANDREA 01/01/2022 30/06/2022 8 DOC. IRC SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3542/VII.2 DEL 08/09/2021 MARCHESI MATTIA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3480/VII.2 DEL 08/09/2021 MARRA WALTER 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A020 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3534/VII.2 DEL 08/09/2021 MASDEA FRANCESCA 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. ADSS SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3552/VII.2 DEL 09/09/2021 MELENCHI MICHELE 01/01/2022 30/06/2022 16 DOC. B003 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 21819,63

2022 3470/VII.2 DEL 08/09/2021 MELISI TOMMASINA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3483/VII.2 DEL 08/09/2021 MERONI ARIANNA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3528/VII.2 DEL 08/09/2021 MIGLIETTA ILARIA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3498/VII.2 DEL 08/09/2021 MONTANARO RAFFAELLA 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. ADSS SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3645/VII.2 DEL 13/09/2021 NOTARIANNI DANIELE 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. ADSS SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 4285/VII.2 DEL 06/10/2021 PANNUTI SANTO 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. B015 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 21819,63

2022 3553/VII.2 DEL 09/09/2021 PANZETTA SIMONA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. AB24 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3472/VII.2 DEL 08/09/2021 PASSONI MATTEO ELIA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. AB24 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3484/VII.2 DEL 08/09/2021 PERNA BARTOLOMEO 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A026 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3527/VII.2 DEL 08/09/2021 PORCINO CATERINA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3467/VII.2 DEL 08/09/2021 PORCO VALENTINA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A014 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3518/VII.2 DEL 08/09/2021 RANERI FRANCESCA 01/01/2022 30/06/2022 16 DOC. B017 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 21819,63

2022 3487/VII.2 DEL 08/09/2021 RIPAMONTI SILVIA 01/01/2022 30/06/2022 10 DOC. A012 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3506/VII.2 DEL 08/09/2021 RIVA STEVEN 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. ADSS SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3501/VII.2 DEL 08/09/2021 SBLENDORIO ROSSELLA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A008 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3532/VII.2 DEL 08/09/2021 SCRIVO ALESSANDRA 01/01/2022 30/06/2022 9 DOC. A021 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3476/VII.2 DEL 08/09/2021 SPREAFICO LUCA 01/01/2022 30/06/2022 8 DOC. A019 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3497/VII.2 DEL 08/09/2021 TERMINI SALVATORE 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. B016 SUPPLENZA ANNUALE 21819,63

2022 3520/VII.2 DEL 08/09/2021 TOTO ANGELO 01/01/2022 30/06/2022 12 DOC. A010 SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 4373/VII.2 DEL 08/10/2021 TRIPODI GIOVANNI 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. B016 SUPPLENZA ANNUALE 21819,63

2022 3523/VII.2 DEL 08/09/2021 TRAMONTANO ROSA 01/01/2022 30/06/2022 18 DOC. ADSS SUPPL. TERM. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 3508/VII.2 DEL 08/09/2021 VASILE LIVIA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A034 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3475/VII.2 DEL 08/09/2021 VILLA SAMANTHA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3512/VII.2 DEL 08/09/2021 ZAPPALA' MICHELE 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A048 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3479/VII.2 DEL 08/09/2021 ZAPPONI STEFANIA 01/01/2022 31/08/2022 18 DOC. A026 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3458/VII.2 DEL 08/09/2021 AQUINO FRANCESCO 01/01/2022 31/08/2022 36 ATA ASS.TECN. SUPPLENZA ANNUALE 18847.05

2022 3847/VII.2 DEL 20/09/2021 CARACCIOLO ANTONIO 01/01/2022 30/06/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUPPLENZA TERM,. ATT. DIDATT. 16826,03

2022 3848/VII.2 DEL 20/09/2021 D'AMBROSIO CARMELA 01/01/2022 30/06/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUPPLENZA TERM,. ATT. DIDATT. 16826,03

2022 3988/VII.2 DEL 24/09/2021 IACONELLO CARMELO 01/01/2022 31/08/2022 36 ATA ASS- TECN. SUPPLENZA ANNUALE 18847.05

2022 3990/VII.2 DEL 24/09/2021 POLICICCHIO ELEONORA 01/01/2022 31/08/2022 36 ATA ASS- TECN. SUPPLENZA ANNUALE 18847.05

2022 4255/VII.2 DEL 05/10/2021 CRISAFULLI LILIANA 01/01/2022 30/06/2022 18 ATA ASS- TECN. SUPPLENZA TERM,. ATT. DIDATT. 18847.05

2022 4376/VII.2 DEL 08/10/2021 MALARA ERICA 01/01/2022 30/06/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUPPLENZA TERM,. ATT. DIDATT. 16826,03

2022 4952/VII.2 DEL 09/11/2021 SISCARO PIERGIULIANA 01/01/2022 30/06/2022 10 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 3904/VII.2 DEL 01/07/2022 D'AMBROSIO CARMELA 01/07/2022 31/07/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL PROROGA SUPPL. ATT. DIDA 16826,03

2022 3907/VII.2 DEL 01/07/2022 MALARA ERICA 01/07/2022 31/07/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL PROROGA SUPLL, ATT. DIDAT 16826,03

2022 3905/VII.2 DEL 01/07/2022 CARACCIOLO ANTONIO 01/07/2022 31/07/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL PROROGA SUPPL. ATT. DIDA 16826,03

2022 4651/VII.2 DEL 01/09/2022 GIANTIN ENRICO 01/09/2022 31/12/2022 18 DOC. IRC SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4654/VII.2 DEL 01/09/2022 DARGENIO PASQUALE 01/09/2022 31/12/2022 18 DOC. IRC SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4657/VII.2 DEL 01/09/2022 LEONETTI ANDREA 01/09/2022 31/12/2022 7 DOC. IRC SUPPLENZA TERM,. ATT. DIDATT. 23671,4

2022 4823/VII.2 DEL 08/09/2022 AQUINO FRANCESCO 08/09/2022 31/12/2022 36 ATA ASS- TECN. SUPPLENZA ANNUALE 18847.05

CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO SUPPLENZE FINO AL TERMINE DELL'ATTIVITA' DIDATTICA - ANNUALI
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2022 4752/VII.2 DEL 12/09/2022 POLICICCHIO ELEONORA 12/09/2022 31/12/2022 36 ATA ASS-TECN- SUPPLENZA ANNUALE 18847,05

2022 5164/VII.2 DEL 15/09/2022 ANZALONE SERGIO 15/09/2022 31/12/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUPPLENZA ANNUALE 16826,03

2022 5162/VII.2 DEL 15/09/2022 CARASANA PIETRO DANIELE 15/09/2022 31/12/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 16826.03

2022 5191/VII.2 DEL 16/09/2022 RUGGIERO DARIO 16/09/2022 31/12/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUUPPLENZA TERM.ATTIVITA 16826,03

2022 5220/VII.2 DEL 19/09/2022 ROBUSTELLI LAURA 19/09/2022 31/12/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 16826,03

2022 5487/VII.2.2 del 27/09/2022 ALOE GIUSEPPE 27/09/2022 31/12/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 18847,05

2022 5854/VII.2 DEL 12/10/2022 VACCA AMEDEO 30/09/2022 31/12/2022 12 ATA

ASS. 

AMM.VO SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 18847,05

2022 5854/VII.2 DEL 12/10/2022 PILOTTI STEFANIA 11/10/2022 31/12/2022 36 ATA

COLL. 

SCOL SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 16826.03

2022 5003/VII.2 DEL 12/09/2022 BENFENATI ANDREA 12/09/2022 31/12/2022 12 DOC. AB24 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5006/VII.2 DEL 12/09/2022 BONOMI CLAUDIA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5001/VII.2 DEL 12/09/2022 BORRELLI SERENA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5012/VII.2 DEL 12/09/2022 BOSISIO MATTEO 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A040 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5404/VII.2 DEL 26/09/2022 BUCCHERI MARIELLA 26/09/2022 31/12/2022 18 DOC. B012 SUPPLENZA ANNUALE 21819,63

2022 5016/VII.2 DEL 26/09/2022 CARIONI SIMONA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. AB24 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5414/VII.2 DEL 26/09/2022 CASPANI GIANLUCA 12/09/2022 31/12/2022 16 DOC. A048 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5024/VII.2 DEL 12/09/2022 CATTANEO FRANCESCA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. ADSS SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5015/VII.2 DEL 12/09/2022 CHINDRIS ANA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A026 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5009/VII.2 DEL 12/09/2022 COLBACCHIN SANDRA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5020/VII.2 DEL 12/09/2022 COLLIVIGNARELLI FRANCESCA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4980/VII.2 DEL 12/09/2022 CRIVELLO GIACOMO 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A040 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5010/VII.2 DEL 12/09/2022 DE MARCO ROSALINDA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5861/VII.2 DEL 11/10/2022 DE MARCO ROSALINDA 12/09/2022 31/12/2022 2 DOC. A050 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 4955/VII.2 DEL 12/09/2022 DI BELLA MARIKA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. AB24 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5033/VII.2 DEL 12/09/2022 DI NARDO ANTONIO 12/09/2022 31/12/2022 17 DOC. B015 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 21819,63

2022 5486/VII.2 DEL 27/09/2022 DI NARDO ANTONIO 27/09/2022 31/12/2022 1 DOC. B003 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 21819,63

2022 5392/VII. DEL 26/09/2022 FALCO SALVATORE 26/09/2022 31/12/2022 18 DOC. B015 SUPPLENZA ANNUALE 21819,63

2022 5386/VII. DEL 26/09/2022 FALCUCCI GABRIELLA 26/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5030/VII.2 DEL 12/09/2022 FESTA CLAUDIA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A046 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5005/VII.2 DEL 12/09/2022 FLORAMO FELICE 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A026 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5000/VII.2 DEL 12/09/2022 GALLIZZI SALVATORE 12/09/2022 31/12/2022 13 DOC. B016 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 21819,63

2022 4989/VII.2 DEL 12/09/2022 GERVASONI ELISA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. AD24 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5027/VII.2 DEL 12/09/2022 GIANGREGORIO ROBERTO 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5655/VII.2 DEL 03/12/2022 GIUSTRA ILENIA 03/10/2022 31/12/2022 18 DOC. A026 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5262/VII.2 DEL 20/09/2022 IOFFREDO VIRGINIA 20/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A008 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5025/VII.2 DEL 12/09/2022 LO MASCOLO DAVIDE 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. B012 SUPPLENZA ANNUALE 21819,63

2022 5007/VII.2 DEL 12/09/2022 LO VALVO MARIA RITA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A034 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5646/VII.2 DEL 03/12/2022 MAGGIONI SILVIA 03/10/2022 31/12/2022 18 DOC. ADSS SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5643/VII.2 DEL 03/12/2022 MANCUSO ANTONINO SAMUELE 03/10/2022 31/12/2022 14 DOC. B003 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 21819,63

2022 5022/VII.2 DEL 12/09/2022 MARCHESI MATTIA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5019/VII.2 DEL 12/09/2022 MARRA VALTER 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A020 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5018/VII.2 DEL 12/09/2022 MASDEA FRANCESCA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. ADSS SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5026/VII.2 DEL 12/09/2022 MERONI ARIANNA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A012 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5028/VII.2 DEL 12/09/2022 MONTANARO RAFFAELLA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. ADSS SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5802/VII.2 DEL 10/10/2022 PALMIERO ANNALISA 10/10/2022 31/12/2022 18 DOC. A008 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 4997/VII.2 DEL 12/09/2022 PASCALE PAOLO 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A034 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5017/VII.2 DEL 12/09/2022 PIGNATARO VITTORIO 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5031/VII.2 DEL 12/09/2022 PIZZATA ADRIANO SEBASTIANO 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. ADSS SUPPLENZA ANNUALE 21819,63

2022 4996/VII.2 DEL 12/09/2022 PROCOPIO GIOVANNA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A037 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5023/VII.2 DEL 12/09/2022 RANERI FRANCESCA 12/09/2022 31/12/2022 15 DOC. B017 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 21819,63

2022 5013/VII.2 DEL 12/09/2022 RIPAMONTI SILVIA 12/09/2022 31/12/2022 10 DOC. A012 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 4998/VII.2 DEL 12/09/2022 RIVA STEVEN 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. ADSS SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 21819,63

2022 5389/VII.2 DEL 12/09/2022 SCEVOLA ANTONIO CHRISTIAN 26/09/2022 31/12/2022 6 DOC. A020 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5051/VII.2 DEL 13/09/2022 SFAMENI ROBERTA 13/09/2022 31/12/2022 10 DOC. B012 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 21819,63

2022 5029/VII.2 DEL 12/09/2022 STAMILE BARBARA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A050 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5011/VII.2 DEL 12/09/2022 TARCHI LUCIA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A054 SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 4983/VII.2 DEL 12/09/2022 TERMINI SALVATORE 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. ADSS SUPPLENZA TERMINE ATTIVITA' 23671,4

2022 5034/VII.2 DEL 12/09/2022 VASILE LIVIA 12/09/2022 31/12/2022 18 DOC. A034 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

2022 5485/VII.2 DEL 12/09/2022 VIVIANO GIORGIA 27/09/2022 31/12/2022 18 DOC. AB24 SUPPLENZA ANNUALE 23671,4

CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO SUPPLENZE FINO AL TERMINE DELL'ATTIVITA' DIDATTICA - ANNUALI


